CHALLENGE
LA MEUSE

Classement 15 eme Jogging de Charneux (Herve)

Version du: 12/05/2023 21:01:20 ou pour la distance de 5 km, 54 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 YOUNES VAN GANS 5601 0:20:11 14.86 4:02 Espoirs Garcons 1
2 BASILE BOVY 5611 0:21:32 13.93 4:18 Espoirs Gargons 2
3 ANTOINE BLAISE 5650 0:21:45 13.78 4:21 Espoirs Gargons 3
4 THOMAS FANIELLE 5640 0:22:16 13.47 4:27 Espoirs Gargons 4
5 ALEXIS BIEMAR 5627 0:23:23 12.82 4:40 Séniors 1
6 ALEX VAN GANS 5602 0:23:41 12.67 4:44 Vétérans 2 1
7 ADRIEN COLLIN 5612 0:24:02 12.48 4:48 Espoirs Garcons 5
8 LAURENT BONHOMME 5619 0:24:14 12.37 4:50 Séniors 2
9 GAETAN CALAFATO 5628 0:24:44 12.13 4:56 Séniors 3
14 EDOUARD BLAISE 5651 0:26:58 11.12 5:23 Espoirs Gargons 6
15 ETIENNE MOYSE 5638 0:27:33 10.89 5:30 Espoirs Gargons 7
16 THOMAS GERON 5655 0:27:35 10.87 5:31 Espoirs Gargons 8
17 ROMAIN VERHEES 5622 0:28:15 10.61 5:39 Espoirs Gargons 9
18 THEO PAQUAY 5614 0:28:17 10.6 5:39 Espoirs Gargons 10
19 BILAL BOUALAMI 5653 0:28:19 10.59 5:39 Séniors 4
20 YANNICK FAGOT 5642 0:28:29 10.53 5:41 Espoirs Gargons 11
21 MICHAEL HABSCH 5605 0:28:50 10.4 5:46 Vétérans 1 1
22 BORIS VANDERMEULEN 5646 0:29:21 10.22 5:52 Séniors 5
23 JOACHIM CHARPENTIER 5645 0:29:22 10.22 5:52 Séniors 6
24 ALEXIS CHRISTOPHE 5623 0:29:55 10.03 5:59 Espoirs Gargons 12
25 LAURENT CHRISTOPHE 5625 0:30:00 10 6:00 Vétérans 1 2

Contact: info@hall engel aneuse. be Page 1 of 2



29

34

35

40

42

47

48

51

52

54

EDEN LEJEUNE

JEAN YVES SCHNAKERS

ROBIN JOASSART

DENIS VISSOUL

JEROME LECLERE

AYYOUB EL ISATI

SOULAYMAN RABHUIAN

ANTOINE SERVAIS

ESTEBAN NAUWELAERS

DAMIEN MAGERMANS

Cont act :

5648

5639

5626

5649

5636

5621

5620

5618

5654

5617

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:30:47

0:32:28

0:32:28

0:34:12

0:34:40

0:36:44

0:36:45

0:38:58

0:39:07

0:40:45

9.74

9.24

9.24

8.77

8.65

8.17

8.16

7.7

7.67

7.36

6:09

6:29

6:29

6:50

6:56

7:20

7:21

747

7:49

8:09

Espoirs Garcons

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

13

14

15

16

Page 2 of 2



